

ÖNSÖZ

Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi'nin elinizdeki bu sayısı, on yedinci yılın üçüncü sayısı olarak siz kıymetli okuyucularımızın istifadesine sunulmuştur. Bilimsel birikim şüphesiz ortak bir çalışmanın ürünüdür. Bunun gerçekleşebilmesi için seviyeli ve araştırma özelliği taşıyan çalışmaların itina ile birikime katılması gerekir. İdeal bilimsel şartları taşıyan bu dergimizin, ülkemiz bilim dünyasına katkılarının artan bir şekilde devam etmesini hedeflemekteyiz.

Bu sayımızda Adnan Küçükoglu, Adnan Taşgın ve Nilay Çelik'in "Öğretmen Adaylarının Bilimsel Araştırma Sürecine İlişkin Görüşleri Üzerine Bir İnceleme", Mehmet Fatih Erkoç'un "Bilgisayar Kullanan Bireylerin Bilgisayar Kullanım Süresi ve Amacına Göre Öz Duyarlık Düzeylerinin İncelenmesi", Havva Yaman ve Merve Suroğlu Sofu'nun "Öğretmen Adaylarına Yönelik Konuşma Kaygısı Ölçeğinin Geliştirilmesi", Yusuf Keskin ve Sevgi Coşkun Keskin'in "İlkokul (İlköğretim) Sosyal Bilgiler Programlarında Milli Bilinç ve Barış Değerinin Tarihsel Serüveni", Nuray Oakley, Ali Aksu, Nejat İra'nın "Varoluşçu Okul Yöneticisi Değerlendirme Envanteri", Mehmet Nuri Gömleksiz ve Birsen Serhatlıoğlu'nun "Öğretmen Adaylarının Akademik Motivasyon Düzeylerine İlişkin Görüşleri", Elnaz Maleki'nin "Türk Kültür ve Dilinin Fars Kültür ve Diliyle Etkileşimi", Mehmet Ünal ve Mehmet Pektaş'ın "16. Yüzyıl Şairi Kebeci-zâde Râhi ve Divançesi", Aybala Demirci Aksoy'un "Sağlık Hizmeti Pazarlamasında Tüketici Memnuniyeti: Hastanede Yatan Yaşlıların Hastane Hizmetlerine İlişkin Görüşleri", Yasemin Özkan, Rumeysa Akgün, Melek Zubaroğlu Yanardağ ve Tuba Yüceer'in "Sosyal Hizmet Bölümü Öğrencilerinin Bazı Değişkenlere Göre Kişilerarası Problem Çözme Becerilerinin İncelenmesi", Fatma Arpacı'nın "Elderly and Death", Gözde İnal Kızıltepe, Özgün Uyanık, Suphi Özsüer, Münevver Can Yaşar'ın "61-72 Aylık Çocukların Demokratik Tutum ve Davranışlarının Anne Görüşlerine Göre Değerlendirilmesi", Mert Kozan'ın "Kuzey Mitolojisinin Günümüz Popüler Kültürüne Yansımaları", Tülay Metin'in "Ortaçağ Akdenizinde Menteşe Beyliğinin İktisadi Faaliyetleri ve At Ticareti", Erdoğan Uygur ve Fatma Uygur'un "Fransız Sömürgecilik Tarihi Üzerine Bir Araştırma", Abdullah Balcıoğulları'nın "Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi'nde Anadolu Şifalı Suları ve Günümüzün Termal Turizmi" ve Gökhan Arı ile Alpaslan Okur'un "Öğrencilerin İlköğretim 100 Temel Eseri Okuma Durumu" adlı makalesi yer almaktadır.

Bir sonraki sayımızda buluşmak ümidiyle sağlıklı kalınız.

Selam ve saygılarımızla.

Editörler Kurulu